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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Speiseeis im Dessertbecher

Verkehrsbezeichnung            : Eis Sahne-Erdbeergeschmack

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Süd-Eis

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Sommerland Dessertbecher

GTIN                           : 4250278362027

LAN                            : 4402

Höhe                           : 29 cm

Breite                         : 14,8 cm

Tiefe                          : 18,5 cm

Nettogewicht                   : 1600 g

Bruttogewicht                  : 1938,5 g

Füllmenge                      : 3200 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: MOLKENERZEUGNIS, ENTRAHMTE MILCH, Zucker, Kokosfett, Glukosesirup,

                                 Emulgator: pflanzliche Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren;

                                 Stabilisator: Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl; Meersalz, Aroma,

                                 Rote-Beete-Saftkonzentrat, gemahlene extrahierte Vanilleschoten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 739 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 176 kcal

Fett                           : ca. 8,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 22,7 g

 davon Zucker                  : ca. 22,7 g

Eiweiß                         : ca. 2,5 g

Salz                           : ca. 0,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Den Deckel abnehmen

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Liste                          : Echtes Karmin, Carrageen, Guarkernmehl, Carboxymethylcellulose

                                 (Natrium-Carboxymethylcellulose, Cellulosegummi), Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Aroma / Aromen                                                                              : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja

Stabilisator                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 17.12.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


